
  

İstanbul'da ByLock operasyonu: 102
gözaltı kararı
FETÖ'ye yönelik ByLock operasyonları devam ediyor. Bu kapsamda dev birFETÖ'ye yönelik ByLock operasyonları devam ediyor. Bu kapsamda dev bir
operasyon daha gerçekleştirildi.operasyon daha gerçekleştirildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosunca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında,

ByLock kullanıcılarına yönelik çalışma sürüyor.

Bu kapsamda savcılık, ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilen farklı meslek gruplarından 102
şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi.

45 KİŞİ YAKALANDI45 KİŞİ YAKALANDI

Gözaltı kararının ardından harekete geçen İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri; şu ana kadar İstanbul'da 33, İstanbul dışında 12 olmak
üzere 45 şüpheliyi yakaladı. Diğer şüphelileri arama çalışması devam ediyor.

Ayrıca şüpheliler hakkında hakimlikçe, arama ve el koyma kararının da verildiği öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Psikoloji meraklıları için: Psikoloji meraklıları için: BirBir
Şizofren Hastanın SanatŞizofren Hastanın Sanat
ÜrünleriÜrünleri

KITAP

İnternetten 2. el araç alırkenİnternetten 2. el araç alırken
dolandırıcılara dikkatdolandırıcılara dikkat

OTOMOBIL

Ferda İzbudak'ın duygu dolu romanı:Ferda İzbudak'ın duygu dolu romanı:
Kapıdaki KadınKapıdaki Kadın

KITAP00

Psikoloji meraklıları için: Psikoloji meraklıları için: Bir ŞizofrenBir Şizofren
Hastanın Sanat ÜrünleriHastanın Sanat Ürünleri

KITAP00

Ücretsiz yatırım eğitimi alınÜcretsiz yatırım eğitimi alın

İnternetten 2. el araç alırken dolandırıcılaraİnternetten 2. el araç alırken dolandırıcılara
dikkatdikkat

OTOMOBIL55

Sadece 3 hafta içinde bağırsaklarıSadece 3 hafta içinde bağırsakları
temizleyen karışım!temizleyen karışım!

SAĞLIK00

Hudut kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut kartalları 6 kişiyi yakaladı
GÜNDEM00
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